نام کتاب: قادیانیوں کو غور و فکر کی دعوت جواب حقانی (آئینہ صداقت)
مولف: جناب مولوی قاضی اشرف حسین صاحب مختار، رحمانی، رحمۃ اللہ علیہ
سابق ممبر، ڈسٹرکٹ بورڈ و لوکل بورڈ، میرج رجسٹرار سپول (بہار)
تقدیم: تحفظ ناموس رسالت کے علمبردار حضرت مولانا مفتی محفوظ الرحمن عثمانی
بانی و مہتمم جامعہ القاسم دارالعلوم الاسلامیہ، مدهوبنی، ضلع سپول
مقدمہ: جانشین چٹوٹی حضرت مولانا شاہ عالم صاحب گورکھپوری، دارالعلوم دیوبند
تعداد: ۱۱۰۰
سن اشاعت: یکم جمادی الاخریٰ ۱۴۳۰ھ ۲۶ مئی ۲۰۰۹ء بروز منگل
کمپوزنگ: شاہی کمپیوٹر سینٹر دیوبند، فون نمبر 220345 01336
ناشر: شعبہ تحفظ ختم نبوت

جامعۃ القاسم دارالعلوم الاسلامیہ، مدهوبنی، ولایت تپانچ، ضلع سپول (بہار)
فون: 9931906068, 9852124748, +91-9771807585

E-mail: jamiatulqasim@yahoo.com

www.jamiatulqasim.com

نیز مولانا اشتیاق احمد صاحب مبلغ کل ہند مجلس تحفظ ختم نبوت دارالعلوم دیوبند اور مولانا محمد اظہر صاحب قاسمی مہراج گنجی کے بھی مشکور ہیں کہ انھوں نے حوالوں کی تصحیح و تخریج میں تعاون دیا فجر اہم اللہ خیراً۔ دعا ہے کہ اللہ رب العزت اس کا نفع عام و تمام فرمائے اور اس کو ہم سب کے لئے اپنی رضامندی کا ذریعہ بنائے۔ آمین

شاہ عالم گورکھپوری

۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۰ھ مطابق ۱۵ اپریل ۲۰۰۹ء

الحمد لله رب العالمين والصلوة والسلام على محمد و اله و اصحابه
اجمعين۔

### مرزائی خط کا ہمدردانہ جواب

عزیزم بابو محمد محسن۔ ہدالم اللہ

تمہارا لگانہ پہنچا، میں جو کچھ جواب تمہارے خط کا لکھ رہا ہوں اُسے بغور پڑھو اور میرے پہلے خط کو بھی اچھی طرح پھر پڑھو۔